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Türkiye’nin en önemli sanayi böl-
gelerinden biri olan Manisa’da 
çevreyi kirleten sanayi kuruluşlarına 
müsamaha gösterilmiyor. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Manisa İl Müdürlüğü, 2025 yılının ilk 
7 ayında 487 çevre denetimi gerçek-
leştirdi. Çevre Kanunu ihlal eden 69 
ayrı işletmeye toplam 91 milyon 656 
bin TL para cezası uyguladı. 3’te

UZUN VADEDE ÇOK TASARRUFLU 
Artan enerji maliyetleri ve çevreci üretim                                  
anlayışının gelişmesiyle birlikte Manisalı üreticilerin 
güneş enerjisi kullanımı artıyor. Elektrik teknikeri              
Salih Sapmaz, son yıllarda özellikle sondaj ve sulama sis-
temlerinde GES kullanımının yaygınlaştığını belirterek, 
“Güneşlenme süresi yüksek bir bölgede yaşıyoruz. Bu 
da tarımsal faaliyetlerde güneş enerjisini kullanmak için 
büyük bir avantaj sağlıyor. Çiftçilerimiz, özellikle sula-
mada elektrik giderlerini azaltmak için GES                           
sistemlerine  yöneliyor. İlk yatırımda bir miktar maliyet 
olsa da uzun vadede büyük bir tasarruf                         
sağlıyor” dedi. 

 BİLİNÇLİ ÜRETİCİLER TERCİH EDİYOR 
Güneş enerji santrallerinin sadece ekonomik değil, 
çevresel anlamda da önemli bir katkı sunduğunu kayde-
den Sapmaz, “Fosil yakıt tüketiminin azaltılması, karbon 
salınımının düşürülmesi gibi çevresel katkıları da göz 
ardı edemeyiz. Aynı zamanda bu şekilde üretimde 
süreklilik sağlanıyor. Elektrik kesintilerinin etkisi mini-
muma indiriliyor” şeklinde konuştu. Özellikle eğitimli ve 
genç çiftçiler ile tarım kooperatiflerinin bu konuda daha 
bilinçli hale geldiğini belirten Sapmaz, güneş enerji 
santralleri yatırımlarının bilinç düzeyi arttıkça 
önümüzdeki dönemde daha da artacağını 
vurguladı.6’da

Saruhanlı ilçesinde yapımı büyük oranda tamamlanan yeni Hükümet 
Konağı inşaatı devam ediyor. Eski binanın depreme dayanıksız olduğu-
nun tespit edilmesi üzerine başlatılan yenileme süreci, İçişleri Bakan-
lığı’nın 2022 yılında projeyi yatırım programına almasıyla başlamıştı. 
6’da 

Yunusemre 
Belediyesi’nde 
çalışan bazı 
memurlar, 
Bağımsız Yerel 
Hak-Sen 
öncülüğünde 
“sosyal denge 
ödemesi” adı al-
tında ödenen ek 
paralarını ala-
madıkları 
gerekçesiyle iş 

bırakıp eylem yaptı. Sendika Başkanı Yavuz Toptaş,  memurların hak-
larının tam olarak verilmemesi durumunda iş bırakma eylemlerini 
sürdüreceklerini söyledi.5’te 

Türkiye'nin en önemli sanayi tipi domates üretim merkezlerinden 
biri olan Manisa’da, tarlalardan hasat edilen domatesler büyük çoğun-
luğu ihraç edilmek üzere kurutulmaya başlandı. Özellikle Turgutlu ve 
Saruhanlı’da yoğun olarak yapılan domates kurutma işlemlerinde 
özellikle kadın işçiler çalışıyor.8’de 

Saruhanlı yeni hükümet 
konağına kavuşuyor 

 Manisa'nın domatesi  
 34 ülkeye ihraç edildi 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ankara-
İzmir Yüksek Hızlı Tren Hattı Projesi'nin son durumu yerinde 
inceledi. Bakan Uraloğlu, Ankara-İzmir YHT hattının toplam 
505 kilometre uzunluğunda bir kalkınma köprüsü olduğunu 
belirtti. Bakan Uraloğlu, "Ankara-İzmir arası demiryolu ile 14 
saat karayoluyla ise 7 saat olan seyahat süresi ise 3,5 saate 
düşecek. Hattımız tamamlandığında yılda yaklaşık 13,3 mi-
lyon yolcu ve 90 milyon ton yük taşıyacağımızı öngörüyoruz" 
dedi.8’de 

 Çevreyi kirletenlere 92 milyon TL ceza 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, pazar ve çarşı es-
nafları ile bir araya gelerek sorun ve talepleri dinledi. Başkan Besim 
Dutlulu, Manisa’yı daha güzel ve yaşanılabilir bir şehir haline getirmek 
için çok çalışmaya devam edeceklerini söyledi. 6’da 

Başkan Dutlulu  
esnafla buluştu 

YHT ile Ankara-Manisa arası  
2 saat 50 dakikaya düşecek 

Manisalı üretici enerjiyi 
güneşten alıyor 

Türkiye’nin en önemli tarım merkezlerinden biri olan Manisa’da, üreticiler düşük 
maliyetli ve çevre dostu olan güneş enerji sistemleri (GES) kullanımını günden güne 

artırıyor. GES enerjisinin yaygınlaşmasıyla birlikte üretim maliyetleri 
düşürülürken, çevreye karbon salınımı da azalıyor. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Yüksek Hızlı Tren ile Ankara-Manisa 

arasının 11 saat 45 dakikadan 2 saat 50 
dakikaya düşeceğini söyledi. 

Belediye memurları  
iş bırakıp eylem yaptı 

Üzümde rekolte çalışmaları başladı 5’
te



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin 
Akın, Eski Belediye Binasında ku-
rulan Üniversite Tercih Merkezi’ni 
ziyaret ederek öğrencilerle bir 
araya geldi. Başkan Çetin Akın, 
"Her bir gencimizin hayalini 
gerçekleştirmesi için yol 
arkadaşlığı yapmaya, umutlarına 
ortak olmaya devam edeceğiz" 
dedi. 
 
 
Turgutlu Belediyesinin, İstanbul Aydın Üniversitesi 
iş birliğiyle üniversite tercihi yapacak öğrencilere 
ücretsiz danışmanlık hizmeti verdiği Üniversite Ter-
cih Merkezi bu yıl da öğrencilerin ilgi odağı oldu. 
Merkezde tercih uzmanları tarafından puan, başarı 
sıralaması ve kontenjan gibi kriterlere göre tercih 

yapacak üniversite adaylarına destek olunuyor. 
Üniversite Tercih Merkezinde 12 Ağustos Salı günü 
saat 17.30’a kadar tercih yapacak gençlere danış-

manlık hizmeti verilmeye devam edilecek. 
Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Maliz ile birlikte 

Üniversite Tercih Merkezini ziyaret ed-
erek öğrencilerle, aileleriyle ve tercih uz-
manlarıyla bir araya geldi. Akademik 
eğitimin ve mesleki tecrübenin öne-
minden bahseden Başkan Çetin Akın, 
gençlerin hayallerini ve gelecek plan-
larını dinledi, fikirlerini aktardı. 
 

"HER BİR ÖĞRENCİMİZİN UMUTLAR-
INA ORTAK OLMAYA DEVAM EDE-

CEĞİZ" 

Üniversite Tercih Merkezi projesiyle 
2019 yılından itibaren 5 binden fazla 
gence tercih konusunda destek olun-
duğunu ifade eden Başkan Çetin Akın, "Üniver-
site adaylarımıza tercih döneminde yol 
gösterebilmek adına hayata geçirdiğimiz Tercih 
Danışmanlık Merkezimizi ziyaret ederek öğren-

cilerimizle ve danışmanımızla bir araya geldik. Her 
bir gencimizin hayalini gerçekleştirmesi için yol 
arkadaşlığı yapmaya, umutlarına ortak olmaya 
devam edeceğiz" dedi. İHA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Başkan Akın’dan üniversite 
tercih merkezine ziyaret 
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Mütevazı olanı Allahü teâlâ yükseltir ve büyükleneni ise Allahü teâlâ 
küçültür. Hadîs-i şerîf 

Edirne-İstanbul telgraf hattının hizmete girmesi (1865) Turgut Reis’in 
Ponza Zaferi (1552) 
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Manisa'nın Salihli ilçesindeki sanayi 
sitesinde bir iş yerinde meydana 
gelen patlamada 2 kişi ölümden 
döndü. 
 
Olay, sanayi sitesindeki bir iş yerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, O.E.D. ve S.Ö.'nün iş yerindeki kanal 
içerisinde çalıştığı esnada, henüz tespit edilemeyen bir 

nedenden dolayı patlama meydana geldi. Patlama sonrası 
iş yerinde çalışan O.E.D. ve S.Ö.'nün çeşitli yerlerinde 
yanıklar oluştu. 
Yaralılar, kendi imkanlarıyla ilçedeki özel bir hastaneye 
başvururken, burada yapılan ilk müdahalenin ardından 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'ne 
sevk edildi. 
Yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenilirken, 
olayla ilgili soruşturmanın devam ettiği öğrenildi.  İHA 

İsrail'in insani yardım girişini kısıt-
ladığı Gazze Şeridi'nde son 24 
saatte 2'si sivil toplam 4 sivil daha 
açlık ve yetersiz beslenme ne-
deniyle yaşamını yitirdi. 
 
İsrail'in abluka uyguladığı Gazze Şeridi'nde 
insani kriz giderek derinleşiyor. İsrail, 7 Ekim 

2023'ten bu yana savunmasız sivillere bom-
balar yağdırdığı Gazze Şeridi'nde açlığı da 
silah olarak kullanıyor. Filistin Sağlık Bakan-
lığı'ndan yapılan açıklamada, son 24 saatte 
2'si çocuk olmak üzere 4 sivilin açlık ve 
yetersiz beslenme nedeniyle hayatını kay-
bettiği belirtildi. Açlık ve yetersiz beslenme 
nedeniyle yaşamını yitirenlerin sayısının 98'i 
çocuk olmak üzere 201'e yükseldiği aktarıldı.  
İHA 

Türkiye’nin en 
önemli sanayi 
bölgelerinden 
biri olan Man-
isa’da çevreyi 
kirleten 
sanayi kuru-
luşlarına 
müsamaha 
gösterilmiyor. 
Çevre, Şehirci-
lik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Man-
isa İl Müdürlüğü, 2025 
yılının ilk 7 ayında 487 
çevre denetimi gerçek-
leştirdi. Çevre Kanunu ihlal 
eden 69 ayrı işletmeye 
toplam 91 milyon 656 bin 
TL para cezası uyguladı.  

 
NEVİN TOLGAY 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Manisa İl Müdürlüğü, il 
genelinde çevre kirliliğiyle mücadele çalış-
malarını sürdürüyor. Denetimler sonu-
cunda çevre ve insan sağlığı açısından 
tehlike oluşturan işletmelere para ceza-
sının yanı sıra faaliyet durdurmaya varan 
yaptırımlar devreye uygulandı. 1 Ocak 
2025-31 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
Manisa genelinde 487 çevre denetimi 
gerçekleştirilirken, 69 firmaya toplam 91 

milyon 656 bin TL 
idari para cezası 
uyguladı. Buna 
göre atık suda 14 
idari yaptırıma 24 
milyon 4 bin 650 
TL, hava emisy-
onunda 11 idari 
yaptırımda 6 mi-
lyon 539 bin 957 
TL, atık bertaraf 17 idari yaptırıma 54 mi-
lyon 245 bin 540 TL, toprak kirliliğinde 4 
yaptırıma 1 milyon 384 bin 97 TL, 

ÇED/Çevre izninde 9 yaptırıma 2 milyon 
591 bin 308 TL, gürültü kirliliğinde 8 yap-
tırıma 2 milyon 674 bin 376 TL, anız 
yakma 4 yaptırıma 28 bin 295 TL, diğer 

bilgi belgede 2 yaptırıma 187 bin 814 TL 
olmak üzere toplamda 69 idari yaptırıma 
91 milyon 656 bin 39,33 TL idari para 
cezası uygulandı. 
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Çevreyi kirletenlere  
92 milyon TL ceza 

Manisa'da sanayi sitesinde 
patlama: 2 yaralı 

Gazze'de 2'si çocuk 4 
sivil daha açlıktan öldü 

Manisa’nın Akhisar 
ilçesinde emniyet ekip-
lerince yapılan uygula-
mada aranan 3 şahıs 
yakalanırken, kurallara 
uymayanlara ise para 
cezası uygulandı. 
 

Man	sa’nın Akh	sar 	lçes	nde 6 
Ağustos 2025 tar	h	nde gece saat-
ler	nde gerçekleşt	r	len gen	ş kap-
samlı asay	ş ve traf	k 
uygulamasında, kamu düzen	n	n 
sağlanması ve suç unsurlarının tes-

p	t	 amacıyla kapsamlı 
kontroller yapıldı. 

Saat 21.00 	le 00.00 
saatler	 arasında 23 ek	p 
ve 125 personel	n katılı-
mıyla yapılan uygulama-
larda; 507 şahıs, 281 
araç, 27 umuma açık 	ş 
yer	 ve 19 park-bahçe 
kontrol ed	ld	. 

Denet	mlerde; 2 şahsa 
alkollü araç kullanmak-
tan 	şlem yapılırken, 10 
şahsa ehl	yets	z araç kul-
lanmaktan ceza kes	ld	. 
5 araç traf	kten men 
ed	ld	, 2 araca da egzoz 

neden	yle 	şlem yapıldı. Toplam 43 
araca 195 b	n 860 TL traf	k cezası uy-
gulandı. 

Ayrıca; 11 k	ş	ye kapalı alanda s	gara 
	çmekten, 2 	şletmeye 	se s	gara 	ç	lme-
s	ne 	z	n vermekten tutanak tutuldu. 
B	r tekel bay	s	ne saat 22.00 sonrası 
alkol satışı yaptığı gerekçes	yle 	dar	 
	şlem uygulandı. 

Uygulamada ayrıca; 	ş yer	nden ve 
kurumdan hırsızlık suçlarından aranan 
3 şahıs yakalanarak gözaltına alındı. 

Akh	sar İlçe Emn	yet Müdürlüğü, 
kamu düzen	n	n sağlanması ve suçla 
mücadele kapsamında denet	mler	n 
kararlılıkla sürdürüleceğ	n	 b	ld	rd	.   n 
İHA 

Akhisar’daki uygulamada gözaltılar ve ceza yağmuru 
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ABD’nin ünlü şehri Philadelphia’nın, adını Man-
isa’nın Alaşehir ilçesinden aldığı belirtiliyor. İn-
cil’de adı geçen 7 kiliseden birine ev sahipliği 
yapan ve antik dönemde Philadelphia olarak 
anılan Alaşehir’den yetişen papazların batıya göç 
ettiği, bu ismin de zamanla batıdaki yerleşim yer-
lerine konduğu ifade ediliyor. Bunlardan biri de 
ABD’nin ünlü kenti Philadelphia. 

 
Bergama Kralının kardeşi Attalos Philadelphos tarafından kurulan ve 
ilk ismi "Kardeşseverlik" anlamındaki Philadelphia olan Alaşehir’in 
tarih boyunca üç defa isminin değiştirildiğini belirten Salihli Turizm 
Derneği Onursal Başkanı Araştırmacı Yazar Mustafa Uçar, bölgenin 
gerek Hıristiyanlar gerek Museviler tarafından önem arz ettiğini 
söyledi. Uçar,  “Alaşehir’in ilk ismi Kardeşseverlik anlamındaki 
Philadelphia’dır. Bergama krallığı dönemindeki önemini Romalılar 

döne-
minde 
de ko-
ruyan 
Philedel-
phia, Ro-
malıların 

Anadolu’daki en önemli merkezlerinden biri olmuştur. Romalılar döne-
minde daha da gelişen Philedelphia ismi değiştirilerek Neo Kayzerya 
oldu. M.S 40 yıllarında şehir Hıristiyanlığı kabul etti ve bu tarihten 
itibaren dini açıdan da önem kazanmaya başlamıştır” dedi. 
 

ŞİMDİKİ ADINI YILDIRIM BEYAZIT KOYDU 

Şehri çevreleyen sağlam surların savunmada önemli bir etken 
olduğunu belirten Uçar, "Bu dönemlere ait birçok tarihi eser bulun-
makta ancak bölgenin birinci derecede deprem kuşağında olması ne-
deniyle bu eserler zaman içinde yıkılmış ve toprak altında kalmıştır. 
Tarih boyunca Bizanslılar ve Türkler arasında el değiştirme ile 
sonuçlanan savaşlar sonucunda Alaşehir 1389 yılında Yıldırım Bayezid 
tarafından kesin olarak Türk topraklarına katılmıştır. Araştırmacılara 
göre, o tarihte Yıldırım Bayezıd yüksek bir tepeden şehre bakarak ’Ne 
ala şehir’ demiş ve ilçenin Türkçe isim babalığını yapmıştır. Bir başka 
araştırmacıya göre ise şehrin etrafını çevreleyen surlarda kullanılan 
taşların siyah ve beyaz renkte olması dolayısıyla surların ala bir 
görünüme bürünmesi üzerine şehre bu ad verilmiştir” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ 

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, pazar ve 
çarşı esnafları ile bir araya gelerek 
sorun ve talepleri dinledi. Başkan 
Besim Dutlulu, Manisa’yı daha güzel 
ve yaşanılabilir bir şehir haline ge-
tirmek için çok çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi. 
 
Zekai Demirgürz 
 
2Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, kentin 
ekonomik ve sosyal yaşamında 
önemli bir yere sahip olan Perşembe 
Pazarı esnaflarını ve çarşı esnafını zi-
yaret etti. Gün boyu Manisa’da halkla 
buluşan Başkan Besim Dutlulu, 
Vatandaşların talep ve önerilerini 
dinleyerek çözüm odaklı çalışmalar 
yürüteceklerini söyledi. İlk olarak 
Perşembe Pazarı’nda esnafla bir 
araya gelen Başkan Besim Dutlulu’ya, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Ali Kılıç, CHP 
Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Ar-
slan ve Manisa Pazarcılar Odası 
Başkanı Destan Bulgay eşlik etti. 
Pazarda tezgahları tek tek gezerek 
esnafa hayırlı işler dileyen Başkan Dutlulu, hem 
alışveriş yapan vatandaşları hem de tezgah başın-
daki esnafları dinledi.  
 
“NE GEREKİYORSA YAPACAĞIZ” 
Pazar yeri esnafının zorlu koşullar altında büyük 
emek harcayarak çalıştıklarını ifade eden Başkan 
Dutlulu, “Her zaman sizlerin yanında olarak sorun-
ları ve önerileri sizden dinleyerek destek olmak is-
tiyoruz. Yaşadığınız sorunlara çözüm bulmak, 
taleplerinizi yerine getirmek için ne gerekiyorsa ya-
pacağız. Manisa’mızı daha güzel ve yaşanılabilir bir 

şehir haline getirmek için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 
 
“HALKIMIZIN VE ESNAFIMIZIN YANINDA OLA-
CAĞIZ” 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
daha sonra Kuyumcular Çarşısı olarak bilinen Dok-
tor Sadık Ahmet Caddesi’nde bulunan esnaflarla 
buluştu. Başkan Dutlulu’ya, Şehzadeler Belediye 
Başkan Yardımcısı Onur Ceylan, Şehzadeler İlçe 
Başkanı Mert Özkösemen ile meclis üyeleri de eşlik 

etti.  
 

Caddede bulunan tüm işyerlerini ziyaret eden 

Başkan Dutlulu, esnafla sohbet etti, talep-
lerini dinledi. Başkan Dutlulu, “Kuyumcular 
Çarşımızın değerli esnaflarını ziyaret ed-
erek hayırlı işler diledik, talep ve önerilerini 

dinledik. Halkımızın 
güler yüzü ve güzel 
dilekleri her zaman yolu-
muzu aydınlatıyor ve bi-
zlere güç veriyor. 
Manisa’mızın 
ihtiyaçlarını doğrudan 
halkımızdan dinleyerek, 
çözüm odaklı ve 
katılımcı bir anlayışla 
çalışmaya devam ede-
ceğiz. 
Biz, her zaman sahada, 
halkımızın ve es-

nafımızın yanında olacağız. Esnafımızla, halkımızla 
yapacağımız istişareler bizler için büyük önem 
taşıyor” ifadelerini kullandı.  

Başkan Dutlulu esnafla buluştu

ABD’nin ünlü şehri, adını 
Alaşehir’den almış!



Türkiye’nin üzüm merkezi 
olan Manisa’da bir yandan 
hasat başlarken diğer yan-
dan bu sezonki rekolte 
miktarına ilişkin çalış-
malar başladı. Üzüm 
Rekolte Tahmin Komisy-
onu, Manisa İl Tarım ve 
Orman Müdürü Mehmet 
Karayılan’ın başkanlığında 
toplanarak durum değer-
lendirmesi yaptı. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Toplantı sonrasında açıklamalarda bulu-
nan İl Müdürü Mehmet Karayılan, ülke 
genelindeki üzüm üretim miktarının 
doğru şekilde belirlenmesi ve kamuoyuna 
duyurulması amacıyla ‘Üzüm Rekolte 
Tahmin Komisyonu’ oluşturulduğunu 
hatırlatarak, “Bu komisyonun amacı, bağ 

alanlarımızdaki üzüm üretiminin miktar 
ve kullanım amacına göre tespit 
edilmesini sağlamaktır. Yapılan rekolte 
tahminleri, üreticilerin ve ihracatçıların 
üretim planlamasında ve pazarlama 
stratejilerinde daha sağlıklı kararlar al-

masına yardımcı olmaktadır. Ayrıca, 
üretim verilerinin analiz edilmesi ve 
sürdürülebilir üretim hedeflerinin destek-
lenmesi açısından da büyük önem taşı-
maktadır” dedi. 
 

131 KİŞİ ÇALIŞMALARA KATKI SUNU-
YOR 
Bu kapsamda ilçeler bazında İlçe Komisy-
onları, il genelinde ise İl Tahmin Komisy-
onu kurulduğunu belirten Karayılan, “İl ve 

İlçe Müdürlükleri, Ziraat 
Odaları, Ticaret 

Borsaları, 
Tariş ve 

Tarım 

Kredi 
Kooper-

atifleri gibi 
kurumlardan yak-

laşık 131 kişi büyük bir gayretle çalışmaya 
katkı sağladı. Sektörün tüm paydaşları 
hem ilçe hem de il düzeyindeki komisyon-

larda temsil edildi. Çalışmaların sonunda 
elde edilen veriler, son toplantıda yapılan 
değerlendirmeler doğrultusunda Bakan-
lığımıza rapor olarak sunulacaktır" diye 
konuştu. 
İl Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda gerçek-
leşen komisyon toplantısına, Manisa İl 
Tarım ve Orman Müdürü Mehmet 
Karayılan’ın yanı sıra İl Müdür Yardımcısı 
Serdar Mersinli, Manisa Bağcılık Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, Bitkisel 
Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Gök-
men Kaya, Celal Bayar Üniversitesinden 
Öğretim Görevlisi Furkan Baldan, Manisa 
Tariş Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Şen, 
Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin 
Altındağ, Turgutlu Ziraat Odası Başkanı 
Abdullah Şenol, Saruhanlı Ziraat Odasın-
dan Ali Kaçar,  Alaşehir Ziraat Odasından 
Dündar Yalçın, Manisa Ticaret Borsasın-
dan Özlem Çetin, Alaşehir Ticaret Bor-
sasından Serdar Kestel, Manisa Tarım 
Kredi Kooperatifi’nden Mine Ulutürk 
Gönen, Ege Kuru Meyve ve Mamulleri 
İhracatçılar Birliğinden Oğuz Aşçıoğul ile 
konu uzmanı yetkililer katıldı. 
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Üzümde rekolte 
çalışmaları başladı

 
 

Yunusemre Belediyesi’nde çalışan 
bazı memurlar, Bağımsız Yerel Hak-
Sen öncülüğünde “sosyal denge 
ödemesi” adı altında ödenen ek par-
alarını alamadıkları gerekçesiyle iş 
bırakıp eylem yaptı. Sendika Başkanı 
Yavuz Toptaş,  memurların haklarının 
tam olarak verilmemesi durumunda 
iş bırakma eylemlerini sürdürecek-
lerinsöyledi. 

HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
 
Belediyede görev yapan devlet 
memurlarının yaşadığı mağ-
duriyetleri dile getirmek için bir 
araya geldiklerini belirten Sendika 
Başkanı Toptaş, “Yunusemre 
Belediyesi'nde görev yapan 
memurlarımızın Sosyal Denge 
Tazminatı hakkını alabilmek için 

aylardır kararlılıkla 
mücadele ediyoruz. 
Yürüttüğümüz tüm iyi niyetli gir-
işimlerimize ve defalarca gerçek-
leştirdiğimiz görüşmelere rağmen 
olumlu anlamda somut hiçbir adım 
atılmamıştır. Memurlarımız bu süre 
boyunca ekonomik olarak büyük 
kayıplar yaşamış, hayat standartları 
gerilemiştir. Her türlü hukuki, 
demokratik ve meşru mücadele 
hakkımızı sonuna kadar kul-
lanacağımızı kamuoyuna saygıyla 
duyururuz” dedi. 
“RANDEVU TALEPLERİMİZ              
KARŞILIKSIZ KALDI” 
Yunusemre Belediye Başkanlığı 
makamından defalarca randevu 
talep etmelerine rağmen kabul 

edilmedik-
lerini belirten Toptaş, 
“Belediye Başkanı Sayın 
Semih Balaban, kendilerine 
yakınlığıyla bilinen siyasi bir 
sendikanın temsilcileriyle poz 
verip görüşmeler yapmakta, 
medyada paylaşımlar yap-
maktadır. Bu açık bir sendikal 
ayrımcılıktır. Bu, Anayasaya 
aykırıdır. Bu, 4688 sayılı Ka-
nun'un açıkça ihlalidir. Tarafsı-
zlık ilkesini çiğneyen bir 
belediye yönetimi, artık kamu 
adına değil; kendi siyasi ter-
cihleri adına hareket ediyor demektir. Unutulma-
malıdır ki kamu kurumlarında kişisel yakınlık 

değil, eşitlik ve liyakat esas alınmalıdır. Bu bir hak 
gasbıdır. Bu bir suçtur” ifadelerini kullandı.  
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Belediye memurları iş bırakıp  
eylem yaptı

Cumhuriyet tarihinin 8. ve en 
kapsamlı Tarım Sayımı, 1 Tem-
muz 2025 itibarıyla tüm yurtta 
eş zamanlı olarak başladı. Man-
isa’nın Sarıgöl ilçesinde de genel 
tarım sayımı çalışmaları tüm 
hızıyla sürüyor. 
 
Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
bünyesinde kurulan Genel Tarım Sayım Büro-
su’nda çalışmaların titizlikle yürütüldüğü belir-
tilirken, ilçe genelindeki tüm çiftçilere çağrıda 
bulunuldu. 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, "Genel Tarım Sayımı çalışmaları 
kapsamında tüm çiftçilerimizi, müdürlüğümüz 
bünyesinde kurulan sayım bürosuna davet 
ediyoruz. Tarım sektörüne yön verecek bu 

önemli çalışmada çiftçilerimizin katkısı büyük 
önem taşımaktadır." denildi. 
Yetkililer, 
sayımın 
tarımsal 
üretim ka-
pa-
sitesinin 
belirlen-
mesi, 
geleceğe 
yönelik 
poli-
tikaların 
oluşturul-
ması ve 
sek-
tördeki 

ihtiyaçların daha sağlıklı tespit edilmesi açısın-
dan büyük önem taşıdığını ifade etti.  İHA    

Genel tarım sayımı 
Sarıgöl’de sürüyor 
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Manisa'nın Yuntdağı Bölgesinde 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayvan sulama ve 
orman yangınlarında helikopter-
lerin su alabilmesi için yapılan 
göletler bir bir ku-
rumaya başladı. 
 
Davutlar ile Kale Mahallesi 
arasında yer alan gölette su 
seviyesinin ciddi oranda 
düştüğü görülürken, Kale Ma-
hallesi yakınlarındaki gölet ise 
tamamen kurudu. Bölgedeki 
köylerde bulunan büyükbaş 
hayvanların da su ihtiyacını 
karşılayan göletlerde su se-
viyelerinin iyice düşmesi üzer-
ine harekete geçen mahalle 
sakinleri su seviyesinin 

düşmesi nedeniyle göletlerin daha fazla su tutması 
için genişletilme çalışmalarının yapılması gerektiğini 
söyledi. Helikopterlerin alabileceği kadar suyun 
kalmadığı göletlerin dibinde kalan suyun ise ça-
murlaşmış durumda olduğuna dikkat çeken vatan-
daşlar çalışmaların biran önce başlamasını istedi.   
İHA

Türkiye’nin en önemli 
tarım merkezlerinden biri 
olan Manisa’da, üreticiler 
düşük maliyetli ve çevre 
dostu olan güneş enerji 
sistemleri (GES) kul-
lanımını günden güne 
artırıyor. GES enerjisinin 
yaygınlaşmasıyla birlikte 
üretim maliyetleri 
düşürülürken, çevreye 
karbon salınımı da aza-
lıyor. 
 
Artan enerji maliyetleri ve çevreci üretim 
anlayışıyla birlikte Manisalı üreticiler tar-
lalarında güneş enerjisinden faydalan-
maya başlıyor. Elektrik teknikeri Salih 
Sapmaz, son yıllarda özellikle sondaj ve 

sulama sistemlerinde GES kullanımının 
büyük oranda arttığını belirterek, 
“Güneşlenme süresi yüksek bir bölgede 
yaşıyoruz. Bu da tarımsal faaliyetlerde 
güneş enerjisini kullanmak için büyük bir 
avantaj sağlıyor. Çiftçilerimiz, özellikle 
sulamada elektrik giderlerini azaltmak 
için GES sistemlerine yöneliyor. İlk 
yatırımda bir miktar maliyet olsa da 
birkaç yıl içinde kendini amorti ediyor ve 
uzun vadede büyük bir tasarruf sağlıyor” 
dedi. 
 
MALİYETİ DÜŞÜK VE ÇEVRECİ 
GES’in sadece ekonomik değil, çevresel 
anlamda da önemli bir katkı sunduğunu 
kaydeden Sapmaz, “Fosil yakıt tüketi-
minin azaltılması, karbon salınımının 
düşürülmesi gibi çevresel katkıları da 
göz ardı edemeyiz. Aynı zamanda bu 
şekilde üretimde süreklilik sağlanıyor. 
Elektrik kesintilerinin etkisi minimuma 
indiriliyor” diye konuştu. Özellikle genç 
çiftçilerin ve tarım kooperatiflerinin bu 

konuda daha bilinçli hale geldiğini be-
lirten Samaz, GES yatırımlarının 

önümüzdeki dönemde daha da arta-
cağını vurguladı. HABER MERKEZİ 

Nurcan Zeyrek talihsiz kazanın 
yaşandığı geceyi anlattı
Kurban Bayramının birinci 
gününün akşamında 
evinde yaşadığı talihsiz 
kaza sonucu hayatını 
kaybeden Manisa 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
eşi Nurcan Zeyrek, olay 
gecesi yaşananları 
konuyla ilgili soruşturma 
yürüten savcıya anlattı. 
Nurcan Zeyrek, eşini elek-
trik akımından kurtar-
maya çalıştığını ancak 
başarılı olamadığını 
söyledi. 
 
6 Haziran akşamı Manisa'daki evinin 
bahçesinde havuz tesisatının elektrik 
kaçağına kapılıp ağır yaralanan, son-
rasında ise hayatını kaybeden Ferdi 
Zeyrek’in yaşadığı olaya ilişkin soruş-
turma sürüyor. Manisa Elektrik 
Mühendisleri Odası'ndan bilirkişilerin tespitine göre 
kaçak havuzun elektrik panosundan kaynaklanmış, 
tamir için panonun bulunduğu yere inen Zeyrek de 
henüz merdivenlerdeyken akıma kapılmıştı. Soruş-
turmada 5 kişi gözaltına alınırken, bunlardan 

havuzu yapan, havuzun motor ve elektrik tesisatını 
döşeyen ve bu tesisatın son tamirini yapan ustanın 
da olduğu üç kişi tutuklandı. Bahçıvan ve havuzun 
kontrol ve temizliğinden sorumlu görevli ise adli 
kontrol ile serbest bırakıldı. Hürriyet'tin haberine 

göre, ilk raporda kazaya yol açan kaçağın sebepleri 
makine dairesinin havuza yakınlığı, yanlış montaj, 
bozulan motorun tamiratındaki kusurlar ve kaçak 
akım rölenin kaldırılması olarak sıralanıyordu. Ama 
bu kaçaktan kimin hangi oranda sorumlu olduğu ise 

bilinmiyordu. 
NURCAN ZEYREK DE 
AKIMA KAPILMIŞ 
İstanbul'a gelen dosyada 
Ferdi Zeyrek'in eşi Nurcan 
Zeyrek'in ifadesi de var. 
Nurcan Zeyrek’in an-
latımına göre, Zeyrek 
Ailesi akşam yemeğinden 
sonra bahçede oturup so-
hbet etti. Sonra Ferdi 
Zeyrek iki küçük kızıyla 
havuza girdi. Bir süre 
havuzda kaldılar. Bu 
sırada kızlardan birinin 
kulaklığı havuza düştü. 
Bulanık olduğu için bula-
madılar. Daha sonra anne 
Zeyrek küçük kızları uyut-
mak için eve çıktı. Ferdi 
Zeyrek ise havuz başında 
kaldı. Kısa bir süre sonra 
Nurcan Zeyrek, eşinin 
sesini duydu. Bahçeye in-
diğinde Ferdi Zeyrek 
akıma kapılıp kasılmış bir 
halde merdivenlerdeydi. 
Omzundan tutup kur-
tarma hamlesi yaptı. Ama 
o da akıma kapıldı fakat 
kendini geri çekerek 

akımdan kurtuldu. Hemen eve koştu, şalteri indirip 
elektrikleri kesti. Ambulans arandı ve komşular da 
geldi.  
HABER MERKEZİ 

Köylüye ve doğaya hayat 
veren göletler kuruyor

Manisalı üretici enerjisini 
güneşten alıyor!
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Uzm. Dyt. Meryem DOĞRUSOY  

İdrar Yolu  
Enfeksiyonları:  
Nedenleri ve 
Beslenme ile  
Korunma Yolları  

İdrar yolu enfeksiyonları (İYE), kadınlarda ve 
erkeklerde sık görülen, yaşam kalitesini düşüren 
rahatsızlıklardan biridir. Özellikle kadınların 
anatomik yapısı nedeniyle daha yaygın olarak 
karşılaşılan bu sorun, doğru önlemler alın-
madığında kronikleşebilir veya böbrekleri etk-
ileyebilir. Peki idrar yolu enfeksiyonları neden 
olur ve beslenme ile bu riski nasıl azaltabiliriz?   
İdrar Yolu Enfeksiyonları Neden Olur?  
İdrar yolu enfeksiyonları, genellikle bakterilerin 
(özellikle E. coli) idrar yoluna girerek çoğalması 
sonucu oluşur. Başlıca nedenleri şunlardır:   
1. Yetersiz Sıvı Alımı: Az su içmek, idrar çıkışını 
azaltarak bakterilerin mesanede birikmesine yol 
açar.   
2.Tuvalet Hijyeninin Kötü Olması: Özellikle kadın-
larda temizliğin arkadan öne doğru yapılması, 
bakterilerin idrar yoluna taşınmasına neden ola-
bilir.   
3. Cinsel İlişki: İlişki sırasında bakterilerin üre-
traya taşınması enfeksiyon riskini artırır.   
4. Menopoz: Östrojen seviyesinin düşmesi, idrar 
yolundaki koruyucu bariyeri zayıflatır.   
5.Bağışıklık Sisteminin Zayıflaması: Diyabet, stres 
veya düzensiz beslenme, vücudun enfeksiyon-
larla savaşma yeteneğini azaltır.   
6. İdrarı Tutma Alışkanlığı: Mesanenin uzun süre 
boşaltılmaması, bakterilerin çoğalması için uygun 
ortam yaratır.   
Beslenme ile İdrar Yolu Enfeksiyonlarından Ko-
runma Yolları 
Doğru beslenme, idrar yolu enfeksiyonlarını ön-
lemede ve tedavi sürecini hızlandırmada önemli 
bir rol oynar. İşte dikkat etmeniz gerekenler:   
1. Bol Su İçin : Su, idrar üretimini artırarak bakter-
ilerin vücuttan atılmasını sağlar. Günde en az  2-
2,5 litre su içmek, enfeksiyon riskini önemli 
ölçüde azaltır.   
2. Probiyotik Tüketin : Yoğurt, kefir, turşu gibi 
probiyotikler, bağırsak ve idrar yollarındaki fay-
dalı bakterileri destekleyerek zararlı mikroorga-
nizmalarla savaşır.   
3. C Vitamini ve Antioksidanlardan Zengin Besin-
ler Tüketin: Portakal, kivi, kırmızı biber ve may-
danoz gibi C vitamini yüksek besinler, idrarın 
asiditesini artırarak bakterilerin yaşamasını zor-
laştırır. Ayrıca antioksidanlar, bağışıklık sistemini 
güçlendirir.   
4. Kızılcık ve Yaban Mersini Tüketin: Kızılcık suyu 
ve yaban mersini, bakterilerin idrar yolu duvarına 
yapışmasını engelleyen proantosiyaninler içerir. 
Düzenli tüketim, tekrarlayan enfeksiyonları   ön-
lemede etkilidir.   
5. Şeker ve İşlenmiş Gıdalardan Kaçının : Şeker, 
bakterilerin çoğalmasını kolaylaştırır. Paketli gı-
dalar ve rafine şeker içeren ürünler, bağışıklığı za-
yıflatarak enfeksiyon riskini artırır.   
6. Baharatlı ve Asitli Yiyecekleri Sınırlayın: Acı 
biber, turşu ve aşırı asitli içecekler, mesanede 
tahrişe neden olarak enfeksiyon semptomlarını 
kötüleştirebilir.   
7.Bitki Çaylarından Destek Alın: Maydanoz çayı, 
idrar söktürücü etkisiyle toksinlerin atılmasını ko-
laylaştırır. Ayrıca papatya ve yeşil çay gibi anti-in-
flamatuar çaylar da rahatlama sağlar.   
İdrar yolu enfeksiyonları, doğru önlemler alın-
madığında sık tekrarlayan bir sorun haline 
gelebilir. Bol su içmek, probiyotik ve C vitamini 
açısından zengin beslenmek, şeker ve işlenmiş 
gıdalardan uzak durmak, korunmada büyük 
önem taşır. Eğer sık sık idrar yolu enfeksiyonu 
geçiriyorsanız, mutlaka bir uzmana danışarak 
altta yatan nedenleri araştırmalısınız.   
 
Unutmayın, sağlıklı bir beslenme düzeni, sadece 
idrar yolu enfeksiyonlarından değil, pek çok 
hastalıktan korunmanın en etkili yoludur!   
 
 
Sağlıkla kalın…  

ABD Merkez Ban-
kası'nın muhte-
mel fa�z 
�nd�r�mler� ve �tha-
lat verg�ler� kararı 
sonrası altın dün 
güne hareketl� 
başladı. Altının 
gram f�yatı, dün 
güne 4.443 l�ra-
dan başlayarak 
öncek� kapanışın 
üzer�ne çıktı. Çey-
rek altın 7.442 l�ra-
dan satılırken, 
cumhur�yet altını 
30.018 l�ra olarak 
�şlem gördü. 
 

Yurt 	ç	nde Merkez Bankası'nın fa	z 	nd	r	m	ne g	t-
mes	n	n ardından borsada yüksel	şler hız kazanır-
ken, altın f	yatları da ABD Merkez Bankası'nın 
muhtemel fa	z 	nd	r	mler	 ve 	thalat verg	ler	 kararı 
	le z	rveye yaklaştı. 

 
ALTIN GÜNE YÜKSELİŞME BAŞLADI 
Öncek	 gün altının ons f	yatındak	 yüksel	şe para-

lel değer kazanan gram f	yatı günü öncek	 kapanışın 
yüzde 0,7 üstünde 4 b	n 4033 l	radan tamamla-
mıştı. Altının gram f	yatı, dün saat 09.15 	t	barıyla 

kapanışa göre yüzde 0,2 artışla 4 b	n 443 l	ra sev	-
yes	nde yer aldı. 

 
ÇEYREK 7 BİN 500 LİRAYA YAKLAŞTI 
Çeyrek altın 7 b	n 442 l	radan, cumhur	yet altını 

30 b	n 18 l	radan satıldı. Altının onsu da dün yen	 
güne sınırlı yüksel	şle başlamasının ardından yatay 
sey	rle 3 b	n 395 dolardan 	şlem gördü. 

 
FED'İN KARAR ONS ALTINI YÜKSELTTİ 
ABD Merkez Bankasının (Fed) yakın zamanda fa	z 

	nd	r	mler	ne g	deceğ	ne 	l	şk	n öngörüler	n yanında 
ABD'n	n 1 k	loluk altın külçeler	ne 	thalat verg	s	 uy-
guladığına da	r haberler de altındak	 yüksel	ş eğ	l	-
m	n	 destekl	yor. Anal	stler, bugün yurt 	ç	nde 
f	nansal yatırım araçlarının reel get	r	 oranları yurt 
dışında 	se Ç	n'de 2. çeyrek car	 	şlemler denges	n	n 
tak	p ed	leceğ	n	 bel	rterek, tekn	k açıdan altının ons 
f	yatında 3 b	n 450 dolar sev	yes	n	n d	renç, 3 b	n 
280 dolar sev	yes	n	n destek konumunda olduğunu 
kaydett	.  

Haber Merkez� 

Altın yükselişte  

e-Devlet (elektron�k 
devlet) kapısı üzer�nden 
sunulan d�j�tal h�zmet-
lere 4 yen� uygulama ek-
lend�. Vatandaşlar yen� 
h�zmetlerle borç sorgu-
layab�lecek, tar�fe karşı-
laştırması yapab�lecek, 
coğraf� ver�lere er�şeb�-
lecek ve güncel gıda ka-
muoyu duyurularını 
tak�p edeb�lecek. 
 

e-Devlet Kapısı, borç sorgulama, 
tar	fe karşılaştırma, Ulusal Coğraf	 
B	lg	 Platformu (TUCBS) ve güncel 
gıda kamuoyu duyurusu olmak 
üzere 4 yen	 h	zmet	 kullanıcılara 
açtı. 

Bu kapsamda, borç sorgulama 
özell	ğ	yle kullanıcılar, muhasebe 	ş-
lemler	n	 Muhasebat Genel Müdür-
lüğü s	stem	 üzer	nden yürüten 
kamu 	dareler	 	le yetk	l	s	 olduğu t	-
car	 	şletme veya ş	rketlere a	t borç-
larını sorgulayab	lecek. 

Tar	fe karşılaştırma h	zmet	yle b	rl	kte kullanıcılar, 
elektron	k haberleşme 	şletmec	ler	n	n b	reysel 
abone alımına açık sab	t 	nternet, mob	l hat ve tel-
ev	zyon platformlarına a	t tar	feler	n	 ve kampanya-
larını karşılaştırarak, kend	ler	ne en uygun seçeneğ	 

bel	rleyeb	lecek. 
Kullanıcılar, Ulusal Coğraf	 B	lg	 Platformu 

(TUCBS) 	le kamu kurum ve kuruluşlarına a	t coğraf	 
ver	 metaver	ler	ne er	şeb	lecek, coğraf	 ver	 serv	s-
ler	n	 görüntüleyeb	lecek ve Coğraf	 Ver	 Paylaşım 
Matr	s	 kapsamında er	ş	m 	zn	 olan ver	lerden ya-

rarlanab	lecek.Son olarak, güncel gıda kamuoyu du-
yurusu h	zmet	yle b	rl	kte tesp	t ed	len uygunsuz-
luklara 	l	şk	n güncel gıda kamuoyu duyurularına da 
er	ş	leb	lecek. 

 İHA 

E-Devlet Kapısı’na 4 yeni hizmet eklendi 

L�derl�ğ�n� yurtdışında 
bulunan B.Y.'n�n yaptığı 
organ�ze suç örgütü üye-
ler�n�n yakalanmasına 
yönel�k İstanbul mer-
kezl�  Man�sa dah�l 3 �lde 
düzenlenen operas-
yonda 18 şüphel� yaka-
landı. 

 

İstanbul Emn	yet Müdürlüğü Orga-
n	ze Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğünce, Küçükçekmece Cumhur	yet 
Başsavcılığı koord	nes	nde, Büyükçek-
mece ve Esenyurt 	lçeler	nde s	lahlı 
eylemlere karıştığı tesp	t ed	len ve l	-
derl	ğ	n	 yurtdışında bulunan B.Y. 
	s	ml	 şahsın yaptığı organ	ze suç ör-
gütü üyeler	n	n yakalanmasına yöne-
l	k operasyon 	ç	n düğmeye basıldı. 
Çalıntı araç ve motos	klet kullanılarak 
	şlenen, "k	ş	y	 hürr	yet	nden yoksun 
kılma", "kasten öldürmeye teşebbüs", 

"kasten yaralama", "tehd	t", "motos	k-
let hırsızlığı" g	b	 çok sayıda suça karış-
tığı bel	rlenen 18 şüphel	n	n 
yakalanmasına yönel	k, İstanbul mer-
kezl	 İzm	r, Man	sa ve B	tl	s 	ller	nde eş 
zamanlı operasyon düzenlend	. 37 ad-
rese yapılan baskında 18 şüphel	 yaka-
lanarak gözaltına alındı. Yapılan 
aramalarda 	se; 5 ruhsatsız tabaca, 1 

çalıntı motos	klet, 19 f	şek, 1 av tüfeğ	, 
3 şarjör ve b	r m	ktar uyuşturucu 
madde ele geç	r	ld	. Gözaltına alınan 
15 şüphel	 adl	 makamlara sevk ed	l	r-
ken, 3 şüphel	n	n pol	stek	 	şlemler	ne 
devam ed	ld	ğ	 öğren	ld	. Öte yandan 
suç örgütü üyeler	n	n gerçekleşt	rd	ğ	 
eylemler de kameraya yansıdı.  

 İHA 

Manisa’da suç örgütüne operasyon 
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Türk�ye'n�n en öneml� sanay� 
t�p� domates üret�m merkezle-
r�nden b�r� olan Man�sa’da, tar-
lalardan hasat ed�len 
domatesler büyük çoğunluğu 
�hraç ed�lmek üzere kurutul-
maya başlandı. Özell�kle Tur-
gutlu ve Saruhanlı’da yoğun 
olarak yapılan domates ku-
rutma �şlemler�nde özell�kle 
kadın �şç�ler çalışıyor 
 
Man	sa ovasında kadın 	şç	ler tarafından taze b	r 
şek	lde toplanarak kasalara doldurulan domates-
ler, get	r	ld	ğ	 serg	 alanlarında y	ne kadınlar tara-

fından kes	lerek, kuru-
tulmaya bırakılıyor. Ku-
rutulma 	şlem	n	n 
ardından tes	slerde 	şle-
nen domatesler daha 
sonra 	hraç ed	l	yor. 
Geçen yıl Man	sa'da 139 
b	n 968 dekar alanda 
ek	len domateslerden 11 
b	n tonu taze olarak, 5 
b	n 200 tonu oda kuru-
tulmuş olarak ABD, 
Avustralya ve Avrupa ül-
keler	n	n de aralarında 
olduğu 34 ülkeye 	hraç 
ed	ld	. Man	sa'da bu yıl 
yaşanan kuraklıktan do-
layı Saruhanlı 	lçes	nde 
domates ek	m alanının 
daraldığını bel	rten Saru-

hanlı Z	raat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "İlçe-
m	zde bu yıl 15 b	n dekar alanda domates ek	m	 
yapıldı. Bunun büyük bölümü kurutmalık, b	r 
bölümü 	se salçalık yapılmaktadır. Genelde ku-
rutmalık domates ek	m	 yapılmaktadır. D	rekt 
yurt dışına 	hraç ed	l	yor. En büyük alıcılarımız 
	se Avrupa ülkeler	. Avrupa ağzının tadını b	l	yor. 
Burada yet	şen domatesler	n tadı farklı ve güzel 
olduğu 	ç	n terc	hler	n	 b	zden yana kullanıyor-
lar" ded	. 
KİLOSU 120 TL’TEN İHRAÇ EDİLİYOR 
Bu yıl domates	n 'yok yılı' olduğunu bel	rten 
Okur, "Geçen yıllarda 13 tona yakın domates 
üret	m	 yapılırken, bu yıl ek	m alanları daraldı. 9 
tona kadar domates rekoltes	 bekl	yoruz. Şu an 
kuru domates f	yatlarının 	hracatta k	losu 110 ve 
120 TL arasında olduğu söylenmekte. Kes	nleş-
m	ş b	r şey yok ama 	nşallah bu paraya 	hraç ede-
r	z ve ç	ftç	ler	m	z	n yüzü güler. Çünkü 
kuraklıktan dolayı ç	ftç	ler	m	z ürünler	n	 yet	şt	-
remez oldu. El	m	zden geld	ğ	 kadar üreteceğ	z 
ve yet	şt	rmeye çalışacağız. F	yat beklent	m	z 
yüksek. Kuraklık bel	m	z	 büküyor. Bunun da b	r 
an önce çares	ne bakmak zorundayız" d	ye ko-
nuştu. 
HABER MERKEZİ 

Caddelerde yürürken, insanların büyük çoğun-
luğunun çevre temizliği konusunda en küçük bir 
hassasiyet bile taşımadığı gerçeğiyle her gün 
karşılaşmak, geleceğe yönelik umutlarımın bir 
türlü yeşermemesine neden oluyor. 
Önümde yürüyen bir adamın püfür püfür tüt-
türdüğü sigaranın zehrini her nefeste içime çekme 
zorunluluğundan kurtulmaya çalışırken, biten 
sigaranın izmaritinin gelişigüzel kaldırıma atılması, 
bu da yetmiyormuş gibi içinden son dal sigara çek-
ilen paketin de aynı şekilde fırlatılması karşısında 
büyük bir çaresizlik yaşıyorum. Çığlık atasım veya 
kafamı duvarlara vurasım geliyor… 
Daha da acı olan bunu yapanların önemli bir kısmı 
sözde “eğitimli, bilinçli” dediğimiz insanlar. 
Ben az önceki manzarayı izlerken, sigara paketini 
ortalığa atan adamın elini tutan küçük kız çocuğu 
da diğer elinde tuttuğu ve içi boşalan aburcubur 
ambalajını aynı rahatlıkla yere bırakıyor. 
O sırada evde sözümona temizlik yapan anne, haf-
talardır süpürülmemiş halılarını balkona çıkarıyor 
ve aşağı doğru silkelemeye başlıyor. Alt katların 
camları açık, balkonlarında da kurutmalık domates 
ve biberler var. Kimin umurunda… 
Evin büyük oğlu o sırada bir parkta arkadaşlarıyla 
birlikte bankta oturuyor. Ama nasıl oturmak! 
Bankın sırt kısmının üzerine oturulmuş, ayaklar ise 
oturma yerine konuşlanmış. Kaba saba konuş-
malar, kahkahalar. Bir paket çekirdek alınmış; içleri 
mideye, kabukları etrafa saçılıyor. Biten kola 
şişeleriyle en uzağa fırlatma yarışı yapılıyor! 
Akşam evde yemekler yeniyor, herkes köşesine 
çekiliyor. Ellere alınan akıllı telefonlarla sosyal me-
dyada dalınıyor. Saatlerce o videodan bu videoya, 
o komiklikten bu şaklabanlığa atlanıyor. Kimi 
zaman bir gülme sesi duyuluyor, bazen kendi 
kendine konuşmalar. Gün bitiyor bu şekilde… 
Bir aile ortamı kalmamış, büyüklerin nasihat vere-
cek, küçüklerin de güzel bir şeyler kapacak hali 
yok. Gündüzleri okula gidiliyor ama genelde öğret-
menler güzel şeyler öğretmek yerine günü bir an 
önce bir şekilde bitirmenin derdinde. 
Büyükler de iş yerinde benzer durumda. Memursa 
bir şekilde “salla başı al maaşı” durumları. Esnafsa 
daha fazla para kazanmanın bin bir türlü yolunu 
düşünmeyle geçen saatler. Özel sektör çalışanıysa 
daha az ücretle daha fazla çalışmanın verdiği 
bıkkınlıkla geçmeyen saatler… 
Sonuç olarak mutsuz çocuklar, mutsuz büyükler, 
mutsuz iş ortamları ve ne yazık ki mutsuz aileler… 
Bahsettiğim şey giderek yaygınlaşan, genel hal ol-
maya başlayan bir durum. Bu gidişat bir uçuruma 
yuvarlanma hali ve ne yazık ki sonu bir türlü 
gelmiyor… 

NAZAN DOKGÖZ

Yok olan  
değerlerimiz, 
yozlaşan  
hayatımız 

Manisa'nın domatesi 
34 ülkeye ihraç edildi

YHT ile Ankara-Manisa arası 2 
saat 50 dakikaya düşecek
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkad	r 
Uraloğlu, Ankara-İzm	r Yüksek Hızlı Tren 
Hattı Projes	'n	n son durumu yer	nde 	nce-
led	. Bakan Uraloğlu, Ankara-İzm	r YHT 
hattının toplam 505 k	lometre uzunlu-
ğunda b	r kalkınma köprüsü olduğunu be-
l	rtt	. Bakan Uraloğlu, "Ankara-İzm	r arası 
dem	ryolu 	le 14 saat karayoluyla 	se 7 saat 
olan seyahat süres	 	se 3,5 saate düşecek. 
Hattımız tamamlandığında yılda yaklaşık 
13,3 m	lyon yolcu ve 90 m	lyon ton yük ta-
şıyacağımızı öngörüyoruz" ded	. 
Ulaşımın, b	r m	llet	n kalkınma, b	rl	k ve 
kültür yolculuğunun anahtarı olduğunu 
vurgulayan Bakan Uraloğlu, dem	ryolları-
nın 	se bu yolculuğun güçlü, çevrec	 ve 
ekonom	k rotalarından b	r	 olduğunu söy-
led	. Bakan Uraloğlu, açıklamasında şu 	fa-

delere yer verd	: 
"Bu gerçekten hareketle Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayy	p Erdoğan'ın l	derl	ğ	nde, 
2002 yılından bu yana dem	ryollarımızı 
b	r devlet pol	t	kası olarak ele aldık ve Ül-
kem	z	n dört b	r yanını modern, hızlı ve 
güvenl	 dem	ryolu ağlarıyla donattık. Son 
23 yılda dem	ryollarımıza yaklaşık 64 m	l-
yar dolar yatırım gerçekleşt	rd	k." 
Ç	n'	n Chongq	ng ve Chengdu şeh	rler	n-
den yola çıkan 	k	 tre-
n	n toplam 98 
konteynerl	k yükle-
r	yle Halkalı İstasyo-
nundan başarılı 
operasyonlarla Av-
rupa'ya devam et-
t	ğ	n	 hatırlatan 

Bakan Uraloğlu, "Cumhurbaşkanımızın 
dem	ryolları 	ç	n ç	zd	ğ	 büyük v	zyonun 
ışığında, çel	k raylarla örülmüş b	r geleceğ	 
	nşa etmek 	ç	n yen	 projelerle kararlılıkla 
yolumuza devam ed	yoruz" ded	. 
Zengezur Kor	doru kapsamında 	se Tür-
k	ye 	le Nahçıvan arasında dem	r yolu bağ-
lantısı kuracak Kars-Iğdır-Aralık-D	lucu 
Dem	ryolu Projes	 	ç	n 2,4 m	lyar avroluk 
dış f	nansmanı tem	n ett	kler	n	 bel	rten 
Bakan Uraloğlu, sözler	ne şu şek	lde 

devam ett	: 
"Yen	 pro-
jeler	 ha-
yata 
geç	r	rken 
b	r yandan 
da Karaman-
Ulukışla, Hal-
kalı-Kapıkule, 
Bandırma-
Bursa-Yen	şe-
h	r-Osmanel	, 
Mers	n-Adana-

Osman	ye-Gaz	antep, Yerköy-Kayser	 ve 
b	zler	 b	r araya get	ren Ankara-İzm	r Hızlı 
Tren Hatları g	b	 çok öneml	 dem	ryolu 
projeler	n	n yapımlarına devam ed	yoruz. 
Türk	ye'n	n loj	st	k gücünü artırmaya, reka-
betç	l	ğ	m	z	 ve ver	ml	l	ğ	m	z	 yükseltecek 
altyapı projeler	n	 hayata geç	rmey	 karar-
lılıkla sürdürüyoruz." 
 
ANKARA-İZMİR YHT HATTI KAPSA-
MINDA 10 İSTASYON İNŞA EDİLECEK 
Ankara-İzm	r Yüksek Hızlı Tren Hattı'nın, 
Ankara- Banaz, Banaz-Sah	ll	 ve Sal	hl	-
İzm	r kes	mler	yle toplam 505 k	lometre 

uzunluğunda b	r kalkınma köprüsü oldu-
ğunu d	le get	ren Uraloğlu, "Projem	z kap-
samında; Em	rdağ, Afyonkarah	sar, Uşak, 
Alaşeh	r, Sal	hl	, Man	sa, Murad	ye, Ayva-
cık, Em	ralem ve Menemen İstasyonları 
olacak şek	lde 10 	stasyon tasarladık. 40,9 
k	lometre uzunluğunda 49 tünel, 25,5 k	-
lometre uzunluğunda 67 v	yadük, 81 
köprü, 781 menfez ve 177 üstgeç	t 	le 244 
adet altgeç	t 	nşa ed	yoruz" 	fadeler	ne yer 
verd	. 
 
"11,5 MİLYON İNSANIMIZ DOĞRUDAN 
HIZLI TREN KONFORUNA KAVUŞA-
CAK" 
Ankara-İzm	r hızlı tren projes	n	n tamam-
lanması 	le mevcut dem	ryolu bağlantı-
sıyla 824 k	lometre olan mesafen	n 624 
k	lometreye 	neceğ	ne d	kkat	 çeken 
Bakan Uraloğlu, "Ankara-İzm	r arası dem	r-
yolu 	le 14 saat, karayoluyla 7 saat olan se-
yahat süres	 	se 3 saat 30 dak	kaya 
düşecek. Tab	 burada şu hususa da d	kkat 
çekmek 	st	yorum; projem	z tamamlandı-
ğında Ankara-İzm	r arası hat uzunluğu 
624 k	lometre olacak. Ama b	z	m çalışma-
larımız zaten Polatlı'ya kadar olan hızlı 
tren hattından sonra başladığı 	ç	n 505 k	-
lometre olarak 	fade ed	yoruz. Hattımız ta-
mamıyla h	zmete g	rd	ğ	nde 
Ankara-Afyonkarah	sar-Uşak-Man	sa ve 
İzm	r 	ller	m	zde yaşayan yaklaşık 11,5 m	l-
yon 	nsanımız doğrudan hızlı tren konfo-
runa kavuşacak" açıklamasında bulundu. 
 
"YILDA YAKLAŞIK 13,3 MİLYON 
YOLCU TAŞIYACAĞIMIZI ÖNGÖRÜYO-
RUZ" 

Uraloğlu, hızlı tren	n sağladığı konfor 	le 
seyahat süres	nde gerek konvans	yonel 
tren gerekse de karayoluna göre öneml	 
avantajlar sağlanacağını kaydett	. Ura-
loğlu, "Az önce de bel	rtt	ğ	m üzere An-
kara-İzm	r arası seyahat sürem	z 3,5 saate 
düşerken y	ne, Ankara- Afyon arası seya-
hat süres	 1 saat 40 dak	kaya, Ankara-
Uşak arası seyahat süres	 6 saat 50 
dak	kadan 2 saat 10 dak	kaya, Ankara-Ma-
n	sa arası 11 saat 45 dak	kadan 2 saat 50 
dak	kaya düşecekt	r. Hattımız tamamlan-
dığında yılda yaklaşık 13,3 m	lyon yolcu ve 
90 m	lyon ton yük taşıyacağımızı öngörü-
yoruz" ded	. 
Hattın TCDD Genel Müdürlüğü tarafından 
	nşa ed	len Banaz-Eşme, Eşme-Sal	hl	 ve 
Sal	hl	-Man	sa olmak üzere toplam 180 k	-
lometrel	k kes	m	ndek	 altyapı 	şler	n	n ta-
mamında yüzde 77'l	k gerçekleşme 
sağladıklarını bel	rten Bakan Uraloğlu, 
şöyle konuştu: 
"Ankara-İzm	r Yüksek Hızlı Tren Hattımız, 
tamamlandığında sadece b	r ulaşım pro-
jes	 değ	l, aynı zamanda Afyon'un, Uşak'ın, 
Man	sa'nın ve İzm	r'	n kalkınma destanı 
olacaktır. Bu hat, İzm	r'	n l	manlarını, 
Ege'n	n organ	ze sanay	 bölgeler	n	 ve 
tarım merkezler	n	 ulusal dem	ryolu ağı-
mıza daha güçlü b	r şek	lde bağlayarak, 
Türk	ye'n	n küresel t	carettek	 rolünü per-
ç	nleyecekt	r. Ankara-İzm	r Yüksek Hızlı 
Tren Hattımızın açılışını gerçekleşt	rd	ğ	-
m	zde de ülkem	z	n b	r prest	j projes	n	 
daha başarıyla tamamlamanın gurunu ya-
şayacağız. Ülkem	z adına çok büyük ve 
öneml	 b	r projey	 daha hayalden gerçeğe 
dönüştüreceğ	z." İHA 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkad�r Ura-
loğlu, Yüksek Hızlı Tren �le Ankara-Man�sa ara-
sının 11 saat 45 dak�kadan 2 saat 50 dak�kaya 
düşeceğ�n� söyled�.



Saruhanlı ilçesinde yapımı 
büyük oranda tamam-
lanan yeni Hükümet Kon-
ağı inşaatı devam ediyor. 
Eski binanın depreme 
dayanıksız olduğunun 
tespit edilmesi üzerine 
başlatılan yenileme süreci, 
İçişleri Bakanlığı’nın 2022 
yılında projeyi yatırım 
programına almasıyla 
başlamıştı. 
 
AK Parti Manisa Milletvekili ve MKYK 
Üyesi Mücahit Arınç, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Vatandaşlarımızın daha 
güvenli, modern ve etkin kamu hizmeti 
alabilmesi için Saruhanlı Hükümet Kon-
ağı’nı baştan sona yeniliyoruz. Sürecin 
sonuna yaklaştık. İnşaat yüzde 95 
oranında tamamlandı. Ağustos sonu 
itibarıyla inşaat teslim edilecek, Eylül ve 
Ekim aylarında ise kamu hizmet birimleri 
yeni binaya taşınarak faaliyete geçecek” 

dedi. Valilik 
Yatırım 
İzleme ve 
Koordi-
nasyon 
Başkanlığı 
(YİKOB) 
tarafından 
7 Aralık 
2023 tari-
hinde 
gerçek-
leştirilen 
ihaleyle 
yapım 
süreci 
başlayan 
bina, KDV 
hariç 93 mi-
lyon 161 bin 
TL bedelle 
ihale edildi. 
Hükümet 
Konağı 
olarak tah-
sisli 8.142 
m² 

yüzölçümüne sahip arsaya inşa edilen 
yeni yapı; bodrum + 4 katlı olacak şek-
ilde toplam 4.552 m² kapalı alana 
sahip olacak. 
KAMU HİZMETLERİNİN KALİTESİ  
ARTACAK 
Saruhanlı Kaymakamı Murat Acar da 
ilçeye kazandırılan yeni Hükümet 
Konağı hakkında yaptığı değer-
lendirmede şu ifadeleri kullandı: 
“İlçemizde kamu hizmetlerinin 
kalitesini artıracak, vatandaşlarımızı 
yormayacak, tüm ihtiyaçlara cevap 
verecek modern bir yapı ortaya 
çıkıyor. Saruhanlı’mıza yakışır bir eseri 
daha tamamlamanın gururunu yaşıy-
oruz. Bu önemli yatırımı ilçemize 
kazandıran başta Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, İçişleri 
Bakanlığımıza, süreci sahiplenen 
Manisa Valiliğimize ve her aşamada 
koordinasyon sağlayan şehrimizin 
tüm milletvekillerine teşekkür ediyo-
rum. Yeni hükümet konağımız şimdi-
den Saruhanlı’mıza hayırlı olsun.”  
HABER MERKEZİ 

Dünyanın en önemli mürekkep 
üreticilerinden biri olan Japonya 
merkezli artience Group’un bir 
parçası olarak faaliyet gösteren 
Toyo Matbaa Mürekkepleri, 
Türkiye’nin mürekkep sektörüne 
yön veren öncü markaları 
arasında yer alıyor. Şirketin 
Ceo ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Yakup Benli Man-
isa’nın potansiyelini değer-
lendirdi. 
 
Manisa Organize Sanayi Bölgesi’ndeki iki 
fabrika ve İstanbul’daki Renk Yapım Merkezi 
ile Gazete ve Magazin Mürekkepleri, Tabaka 
Ofset Mürekkepleri, Serigrafi Mürekkepleri, 
Flekso ve Rotogravür Mürekkepleri, Metal 
Ambalaj Sistemleri kategorilerinde ambalaj 
ve basım sektörlerinin ihtiyaçlarına en iyi 
çözümü sunacak ürünlerin Ar-Ge ve üreti-
mini gerçekleştirdiklerini belirten Yakup 
Benli “Toplam Ambalaj Çözümü” olarak 
tanımladığımız ürünlerimizle pazarın ve iş 
ortaklarımızın bugünkü ihtiyaçlarının 
tamamına hizmet edebilir durumdayız.” 
dedi.  
KALKINMAYA AÇIK BİR ŞEHİR 
Manisa’nın potansiyelini satır başlarıyla 
değerlendiren Yakup Benli “Manisa, strate-
jik konumu sayesinde hem iç pazar hem de 
ihracat odaklı üretim için çok güçlü bir 
merkez. Gelişmiş organize sanayi bölgeleri, 
lojistik altyapısı ve nitelikli iş gücü sayesinde 
sanayi yatırımları için ideal bir ekosistem 
sunuyor. Ayrıca enerji altyapısı ve yatırım 
teşvikleriyle üretim maliyetlerini optimize 
etmek mümkün. Sanayi dışında tarım ve 
teknoloji alanlarındaki yatırımlarla da 
büyüyen, sürdürülebilir kalkınmaya açık bir 
şehir olduğunu rahatlıkla söyleyebilirim.” 
diye konuştu. 
SANAYİ VE TARIM KONUSUNDA ÖNCÜ 
Manisa’nın sanayi ve tarım anlamında 

önündeki fırsat ve tehditleri da sıralayan Benli 
“Manisa, hem sanayi hem de tarım açısından 
Türkiye’nin öne çıkan şehirlerinden biri. Avrupa’ya 
yakınlığı, güçlü lojistik ağı ve gelişmiş organize 
sanayi bölgeleri sayesinde, Türkiye iç pazarı ve ihra-
cat için cazip bir merkez konumunda. Bu avantajlar, 
özellikle yüksek katma değerli sektörlerde yatırım 

için güçlü bir zemin hazırlıyor. Tarımda ise Gediz 
Ovası’nın bereketli toprakları ve bölgenin üretim ka-
pasitesi, gıda ve tarıma dayalı sanayi yatırımlarını 
destekleyen bir ekosistem oluşturuyor. Doğru 
stratejilerle Manisa, şirketler için uzun vadeli değer 
üreten bir bölge olmayı sürdürecektir. Ancak, bu 
potansiyelin sürdürülebilir şekilde değer-

lendirilebilmesi için bazı zorlukları da göz ardı et-
memek gerekiyor. Enerji ve hammadde 
maliyetlerindeki dalgalanmalar sanayi için baskı 

yaratırken, iklim değişikliği ve su kaynaklarının azal-
ması tarımsal üretimi tehdit ediyor. Küresel 
ekonomik dalgalanmalar ve artan rekabet de özel-
likle ihracat odaklı şirketler için yönetilmesi gereken 
riskler arasında. Biz ise bu tabloyu, sürdürülebilir 
üretim modelleri, yenilenebilir enerji yatırımları ve 
inovasyona odaklanarak fırsata dönüştürmeye 
inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ 
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Saruhanlı yeni hükümet 
konağına kavuşuyor

Manisa üretim için güçlü bir merkez



Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, yaşlı bireylerin 
hayat kalitesini artırmak, 
sorunlarına çözüm bul-
mak ve hak temelli 
yaşlanma politikaları 
geliştirmek amacıyla 2’nci 
Yaşlılık Şurası kapsamında 
11-15 Ağustos tarihleri 
arasında 81 ilde ‘İl Yaşlılık 
Çalıştayları’ düzenleye-
cek. 
 
Türkiye'de yaşlı nüfus oranının yüzde 
10,6'ya yükselerek çok yaşlı toplum 
sınıfına girmesiyle yaşlılara sunulan 
hizmetlerin sayısının artırılması ve 
ihtiyaçlara göre çeşitlendirilmesi için 
çalışan bakanlık, 2025 yılının Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan 'Aile Yılı' ilan edilmesiyle de yaşlılık 
politikalarını daha bütüncül bir yak-
laşımla ele alıyor. 
Bu çerçevede Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüklerinin koordinasyonunda, 
yaşlanma olgusunu çok boyutlu sosyal 
politikalarla ele almak ve daha kapsayıcı 
politikalar geliştirmek amacıyla 81 ilde, 
kamu kurumları, yerel yönetimler, 
akademisyenler, sivil toplum kuruluşları 
ve yaşlı bireylerin katılımıyla Yaşlılık 

Çalıştayları yapılacak. 
"2’NCİ YAŞLILIK ŞURASI'NA ZEMİN 
HAZIRLAYACAK" 
Yaşlıların, ailenin kuşaklar arası hafızası 
ve toplumsal değerlerin taşıyıcısı olduğu 
yaklaşımı 
doğrul-
tusunda, 
ekim 
ayında 
düzen-
lenecek 
olan 
2’nci 
Yaşlılık 
Şurası'na 
zemin 
hazırlay-
acak 
çalıştay-
lar 11-15 
Ağustos 
tarih-
lerinde 
gerçek-
leştirile-
cek. 
Çalıştay-
larda, 
yaşlıların 
illerdeki 

güncel durumları ele alınacak, sosyal, 
ekonomik ve sağlık temelli sorunlar ile 
ihtiyaçlar tespit edilecek. Ayrıca, illere 
özgü çözüm önerileri oluşturulacak ve iyi 
uygulama örnekleri paylaşılacak. 

Çalıştaylardan elde edilen bulgular ve 
öneriler, ‘Yaşlılık Saha Araştırması’ ve 
‘Yaşlılık Literatür Araştırmaları’ ile birlikte 
2’nci Yaşlılık Şurası'nın gündemini oluş-
turacak. Bu sayede yaşlılara yönelik etkili 

ve sürdürülebilir politikalar, doğrudan 
sahadan gelen verilerle şekillendirilecek. 
Bu çalışmalarla, yaşlıların, ailelerinin ve 
ilgili kurumların ihtiyaç ve önerileri 
doğrudan şuraya taşınacak. Yaşlıların 

ihtiyaçlarına yönelik kanıta dayalı 
ve hak temelli politikalar geliştir-
ilmesine katkı sağlanacak. 
 
"YAŞLILARIMIZIN TECRÜBE VE 
İRFANINDAN FAYDALANARAK 
POLİTİKALAR OLUŞTURA-
CAĞIZ" 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, düzen-
lenecek çalıştayların yaşlı birey-
lerin görüş ve önerilerinin politika 
yapım süreçlerine taşınmasında 
önemli bir rol oynayacağına 
dikkati çekerek, "Bu çalıştaylar 
sayesinde, yaşlılarımızın tecrübe 
ve irfanından faydalanarak daha 
kapsayıcı ve etkili politikalar oluş-
turacağız. Şuraya sunulacak ver-
iler, Türkiye'nin değişen 
demografik yapısına uygun, 
yaşlılarımıza yönelik hizmetlerin 
kalitesini ve çeşitliliğini artırma 
yolunda bize rehberlik edecek" 
ifadelerini kullandı. İHA 

Yunusemre Belediyesi, 
Yuntdağı'ndaki üreticilere 
destek olmak amacıyla ge-
leneksel hale getirmeyi 
amaçladığı Yuntdağı Yöre-
sel Ürünler Pazarı'nı bu yıl 
da kuruyor. 10 Ağustos 
Pazar günü Ortaköy 
Mesire Alanı'nda açılacak 
pazarda gıdadan el emeği 
ürünlere kadar birçok 
ürün vatandaşlarla bu-
luşacak. 
 
Kadınların istihdama katılımı ve üretici-
lerin ekonomilerine katkı sağlaması 
hedefiyle düzenlenen Yöresel Ürünler 
Pazarı, Yunusemre Belediyesi'nin 
destekleriyle bir kez daha vatandaşları 
bir araya getirecek. Pazarın açılışına 

katılmak isteyen vatandaşlar için belir-
lenen güzergahlardan saat 09.00, 11.00 
ve 13.00'te ücretsiz servis imkânı 
sağlanacak. 

Servis güzergahları şu şekilde: "Güzer-
gah 1: Yunusemre Belediyesi (Saruhan-
bey Camii), Akmescit Cumhuriyet 
İlköğretim Önü, Şeyh Fenari Camii 

Karşısı, Hacı Yahya Camii İki Lüleli Önü, 
Kırmızı Köprü, Sultan Camii, Kuyumcular 
Çarşısı Girişi, 15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı (8 Havuzu), Ulupark Köşesi, 

Kültür Sitesi, Manisa Lisesi, Eski Garaj 
Karşısı BP Durağı, 8 Eylül İlkokulu, Tek 
Çam, VATAN Bilgisayar Karşısı, Savaşır 
Market, Cumhuriyet Mah. Taziye Evi 
Önü, Menemen Yolu. Güzergah 2: Şe-
hzadeler Ziraat Odası Önü, Devlet Has-
tanesi Kavşağı, Manisa Tren Garı, Manisa 
Öğretmen Evi, Barbaros Karakol Durağı, 
Tabakhane Durağı, Viraj, Horozköy 
Toprak Mahsulleri Ofisi Karşısı, Horozköy 
Tren Garı, Horozköy Meydanı, Bağcılık 
Araştırma Merkezi Önü, Horozköy Pazar 
Yeri, Evrenos Girişi, Muradiye Ek Hizmet 
Binası, Muradiye Pazar Yeri, Muradiye 
Tren Garı, MCBÜ Kampüs Girişi, Ortaköy. 
Güzergah 3: Alaybey Zabıta Önü, Alay-
bey Pazar Yeri, Hükümet Konağı (Valilik 
Önü), 15 Temmuz Demokrasi Meydanı (8 
Havuzu), Ulupark Karşısı (Akbank Önü), 
Cafe Sera Karşısı, SGK Karşısı, Gediz Tıp 
Merkezi Önü, Lale Meydanı, Laleli Mesir 
Camii Önü, Eski ETV Durağı, Balık Keyfi 
Önü, Tarzan Bulvarı Üzerinden, İMKB Kız 
Meslek Lisesi Karşısı, Göçmen Evleri, 
Menemen Yolu, Ortaköy. Güzergah 4: 
Akgedik Toki-1.Etap, Akgedik Toki-
2.Etap, Ortaköy." İHA 
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Bakanlık 81 ilde ‘İl Yaşlılık 
Çalıştayları’ düzenliyor

Yöresel ürünler bu pazarda 
satışa sunuluyor

Alaşehir Şehit Efkan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrenci-
leri, Erasmus+ kapsamında Çek 
Cumhuriyeti’nin başkenti 
Prag’da staj yapacak. 
 
Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Akreditasyonu ile 
yürütülen Erasmus+ "Geleceğin Teknoloji Yetenek-
leri" adlı proje çerçevesinde Bilişim Teknolojileri 
Alanı öğretmeni Osman Arı ve 4 öğrenci, 21 günlük 
staj eğitimi için Prag’a gidecek. 
Proje kapsamında okul müdürü Nurten Kocakabak, 
öğretmen ve öğrencilerle birlikte Alaşehir İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Fikri Çetinkaya’yı makamında zi-
yaret ederek proje hakkında bilgi verdi. 
Ziyarette konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikri 
Çetinkaya, "En iyi öğrenme, yaparak ve yaşayarak 
öğrenmedir. Bu yöntemle kazanılan bilgi ve becer-
iler kalıcı olur. Bu önemli projede yer alan öğret-
men ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum." dedi. 
Projeye katılacak öğrenciler, yurtdışında farklı 
kültürler tanıma ve mesleki becerilerini geliştirme 
imkanı bulacak. İHA 

Öğrenciler Erasmus+ ile Prag’da Staj Yapacak 



Kadınlar Voleybol 2. Ligi’nde 
mücadele eden Yunusemre 
Belediyespor, dış trans-
ferde 2007 doğumlu 
orta oyuncu Esennur 
Atay’ı kadrosuna 
kattı. 
 
Geçtiğimiz günlerde pasör 
Ece Dirlikli’yi renklerine 
bağlayan Yunusemre 
ekibi, kadrosunu genç 
yeteneklerle 
güçlendirmeyi sürdürüyor. 
Son olarak 2. Lig ekip-
lerinden İzmir Forza Spor 
Kulübü’nde oynayan 1.85 
boyundaki Esennur Atay, 
altyapısından yetiştiği 
Yunusemre’ye geri döndü. 
İmza töreninde konuşan Kulüp 

Başkanı Bülent Kanik, "Potansiyeli yük-
sek olan altyapı değerimiz 

Esennur’u yeniden 
kadromuza 

katarak 
önemli 

bir 
adım 

daha 

attık. 
Cami-

amıza 
hayırlı 

olsun" dedi. 
Transferin 

ardından duygu-
larını paylaşan 
Esennur Atay ise, 
"Bu güzel yapılan-
manın bir parçası 
olmaktan mut-
luyum. Yeni se-
zonda camiamıza 
gurur yaşatacak 
başarılara birlikte 
imza atacağımıza 
inanıyorum" 
ifadelerini kul-
landı. 
Yunusemre 
Belediyespor, 
yeni sezon öncesi 
kadrosunu oluş-
turma çalış-
malarını 
sürdürüyor.  İHA 
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Turgutlu Belediyesinin Albayrak 
ve Mustafa Kemal mahallelerinde 
hizmet verdiği Çocuk Kültür 
Sanat Merkezi öğrencileri, 'İlk 
Havuzum' projesi kapsamında 
havuzla tanıştı. 
 
Turgutlu Belediyesi tarafından okul öncesi eğitim ve 
üç öğün beslenme programının ücretsiz olması 
dolayısıyla Türkiye’de ilke imza attığı Çocuk Kültür 
Sanat Merkezlerinde ilk havuz heyecanı yaşandı. Al-
bayrak ve Mustafa Kemal Mahallelerindeki merke-

zlerde eğitim gören öğrenciler, 'İlk Havuzum' pro-
jesi kapsamında temel yüzme tekniklerine dair 
eğitim alırken aynı zamanda doyasıya eğlendikleri 
bir gün geçirme fırsatına da sahip oldular. 
Geçtiğimiz yıllarda da gerçekleştirilen "İlk 
Havuzum" projesiyle Çocuk Kültür Sanat 
Merkezinin minik öğrencileri sıcak yaz günlerinde 
yüzmenin keyfini çıkarmış ve su sporlarına dair bil-
giler edinmişlerdi. 
 
"MERKEZLERİMİZDE ‘FIRSAT EŞİTLİĞİ’ ANLAY-
IŞIYLA EĞİTİM VERİYORUZ" 
Çocuklarının mutlu olmasının her şeyden önce 
geldiğini belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin 

Akın, 

"Eğitimde fırsat eşitliği, üzerinde hassasiyetle 
durduğumuz bir konu. Çocuk Kültür Sanat 
Merkezlerimizde de bu anlayış ve hassasiyetle 
eğitimler veriyoruz. Hayata geçirdiğimiz ‘İlk 

Havuzum’ projesiyle çocuklarımızı hem yüzme 
sporuyla tanıştırıyor hem de bu sıcak yaz gün-

lerinde keyifli bir gün geçirmelerini sağlıyoruz. 
Turgutlu’muzda yaşayan tüm çocuklarımızın 
eğitimde, kültürde, sporda, sanatta eşit imkanlara 
sahip olmaları adına proje ve hizmetlerimize devam 
edeceğiz." dedi. İHA 

Minikler ilk kez havuz 
heyecanı yaşadı

Yunusemre Esennur Atay'ı 
transfer etti

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından, 
devam eden soruşturmaların ardından mayıs 
ayından bu yana 21 özel okulun ruhsat iptal-
leri gerçekleşti. 
 
MEB’in özel okullara yönelik yapılan denetimleri devam ediyor. Dene-
timlerde tespit edilen mevzuata aykırı durumlar hakkında Özel Öğre-
tim Kurumları Kanunu’nun ilgili maddelerinde yer alan hükümler 
doğrultusunda işlem yapılıyor. 
Başta hayalet öğrenci, devam-devamsızlıkların düzenli takip 
edilmemesi, Bakanlıkça onaylı ders kitabının kullanılmaması, okul 
ücretlerinde mevzuata uygun davranılmaması, ruhsatta yer alan isim 
dışında farklı isimlerin tabelalarda kullanılması, izinsiz program kul-
lanımı, yabancı ülke ve millet adlarına kurum tabelalarında veya ilan-
reklamlarında yer verilmesi gibi durumlar yakın takibe alındı. Bu 
doğrultuda usulsüzlükler tespit edilen okullar hakkında idari işlem 
başlatıldı. 
Bu kapsamdaki bazı incelemeler ve soruşturmalar, ruhsat iptaliyle 

sonuçlandı. Daha önce usulsüzlük-
ler nedeniyle 12 özel okulun 
çalışma ruhsatı iptal edilmişti, son 
denetimler doğrultusunda 9 oku-
lun daha çalışma izni iptal edildi. 
Böylece mayıs ayından bu yana 
toplam 21 okulun ruhsatı iptal 
edilmiş oldu. 
Fahiş fiyatla mücadele başta olmak 
üzere, ders kitaplarının kullanımı, 
kurum isimlerinin mevzuata uy-
gunluğu, hayalet sınıf uygulamaları 
gibi hususların yanı sıra kurum 
tabelalarında farklı isim kullanan 
veya sosyal medyada yanıltıcı ilan 
ve reklamlarla velileri zarara 
uğratan kurumlara yönelik 
yürütülen sıkı takipler devam ede-
cek.İHA 

MEB 21 özel okulun ruhsatını iptal etti 
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Hüsniye Buse Kaynak 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri 
(MABEM), Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ter-
cih döneminde öğrencilere verdiği ücretsiz danış-
manlık hizmeti ile önemli bir destek sağlıyor. MABEM 
bünyesindeki uzman rehber öğretmenler, öğrenci-
lerin ilgi alanları, yetenekleri ve hedeflerine yönelik 
bilgilendirme yapıyor ve yönlendirmelerde bu-
lunuyor. Öğrenciler, merak ettikleri sorulara yanıt ala-
biliyor ve kendileri için en uygun tercihleri yapma 
konusunda profesyonel destek alabiliyor. MABEM 
tarafından verilen ücretsiz danışmanlık hizmetinden 
yalnızca MABEM öğrencileri değil, Manisa’daki tüm 
öğrenciler yararlanabiliyor. 
 
“AKILLARINDAKİ SORULARIN CEVAPLARIN   I 
BULABİLİRLER” 
Manisa’daki tüm öğrencilere hizmet verdiklerini 
söyleyen MABEM Rehber Öğretmeni Hilal Eker, “Şu 
an çok önemli bir tercih sürecinin içerisinde bulun-

maktayız. Bu süreç 
içerisinde öğrencilerim-
ize akıllarındaki, istedik-
leri, üniversiteler ve 
bölümler hakkında bilgi 
veriyoruz. Sadece 
MABEM bünyesinde 
eğitim alan öğrenciler-
imiz için değil Man-
isa’daki tüm 
öğrencilerimiz için bu 
hizmeti veriyoruz. Git-
mek istedikleri şehirler 
ve üniversiteler 
hakkında bilgiler veriy-
oruz. Akıllarındaki 
bölümler için yapmaları 
gereken tercih sırala-
ması konusunda, ilgi 
alanları, yetenekleri ve 
hedeflerine göre yön-

lendirme yapıyoruz. Sisteme girerken dikkat etmeleri 
gereken konular hakkında bilgilendirmeler yapıyoruz. 
Sadece öğrenciler değil, veliler de gelebilirler. 17 
ilçemizdeki MABEM’leri ziyaret ederek akıllarındaki 
soruların cevaplarını bulabilirler” dedi.  
 
“ÖĞRETMENLERİN YARDIMIYLA ÇOK STRESİM 
OLMADI” 
Tercih danışmalığı sayesinde iyi bir tercih dönemi 
geçirdiğini belirten Kaan Çetin, “Burada tercihle ilgili 
aklımdaki bütün sorunları cevapladılar. Rehber öğret-
meler çok yardım ediyor. Okulların kalitesinden 
imkanlarına kadar bilgi aldık. Hangi illerde hangi 
okullar, üniversiteler var, buralara hangi sıralama ve 
derecelerle gidebileceğimizi gösteriyorlar. MABE-
M’lerde eğitim imkanları da gayet yeterli bence. 
Öğretmenlerimin yardımıyla tercih dönemim iyi 
geçti, stresim çok olmadı. Tercih konusunda öğret-
menlerim yardımcı oldu, istediğim bölüm inşallah 
tutar, seçilirim” diye konuştu.  

 
“TÜM KONULAR HAKKINDA BİLGİ                         
VERİYORLAR” 
MABEM öğrencilerinden Muhammed Salih Altınok, 
“MABEM’de eğitim aldım. Bu yıl üniversite sınavında 
8 bin 56’ıncı oldum. Hedefim Boğaziçi Matematik 
Bölümü. Tercih danışmanlığında öğretmenlerimiz 
yardımcı oluyor. Bölümleri anlatıyor, bölümlerin iş 
imkanlarından üniversitenin getirdiği imkanlara kadar 
bilgi veriyorlar. Matematik bölümü hakkında bilgim 
yoktu. Bu bölümden mezun olanların ne iş yaptık-
larını anlattılar. Geniş bir tercih listesi hazırladım. 
MABEM’i de tavsiye ediyorum. Öğretmenler dersleri 
güzel anlatıyorlar” dedi.  
 
“BU HİZMET BİZİM İÇİN ÇOK KIYMETLİ” 
Tercih danışmanlığı hizmetinden yararlanmak için 
MABEM’e geldiğini söyleyen Irmak Ak, “MABEM’in 
ücretsiz danışmanlık verdiği reklamları gördüm ve 
gelmek istedim. Öğretmenlerinin daha tecrübeli 
olduğunu düşündüğüm için tercih ettim. MABE-
M’deki öğretmenler ile tercih yaptık. Kafamdaki tüm 
karışıklık giderildi. Hepsine teşekkür ediyorum. 
Önümü net olarak görebiliyorum. MABEM öğretmen-
leri sayesinde daha emin bir şekilde tercihlerimi 
yapıyorum. MABEM öğrencisi değilim ama tercih 
danışmanlığı hizmetinden yararlanmak istedim. Bu 
hizmet bizim için çok kıymetli. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’ne böyle imkanlar sunduğu için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.  
 
“TERCİHLERİMİZİ YAPIP YOLUMUZA              
BAKACAĞIZ” 
Kızıyla birlikte tercih danışmanlığından yararlanmak 
için MABEM’e gelen Şener Köksal, “Kızım iki yıldır 
MABEM’de eğitim görüyor. Eğitim seviyesi olarak çok 
iyi. Kızımız da ideallerini burada gerçekleştirmeye 
çalıştı. Bugünü heyecanla bekliyorduk. Tercihlerimizi 
yapıp yolumuza bakacağız. Bugüne kadar bize 
yardımcı olan bütün öğretmenlerimize, herkese çok 
teşekkür ediyoruz” dedi.  

Kocaelispor alt yapıdan 
yetiştirdiği oyuncu Umut Can 

Aslan'ı profesyonel yapıp Manisa 
FK'ya kiraladı. 

 
Trendyol Süper Lig'in ilk haftasında Trabzonspor 
deplasmanına gidecek olan Kocaelispor transfer 
çalışmalarını da sürdürüyor. İç ve dış transferde 
son aşamaya gelen Körfez ekibi bu kez alt yapı-
dan çıkardığı gençleri Türk futboluna 
kazandırıyor. Alt yapı takımlarında yurt 

genelinde başarılı sonuçlar alarak adından söz 
ettiren Kocaelispor genç oyuncularından 2006 
doğumlu Umut Can Aslan'ı profesyonel yaptı. 
Sezon öncesi kampında A takım ile antrenman-
lara katılan genç sol bek ile 4 yıllık sözleşme 
imzalayan yeşil-siyahlılar ardından sezon so-
nuna kadar Manisa FK'ya kiraladı. Kulüpten 
yapılan açıklamada, "Altyapımızdan yetişen 
genç futbolcumuz Umut Can Aslan ile 4 yıllık 
profesyonel futbolcu sözleşmesi imzalanmış 
olup, futbolcumuz 2025-2026 sezonu sonuna 
kadar Manisa FK kulübüne kiralanmıştır" de-
nildi. İHA 

Manisa İl Sağlık 
Müdürlüğü, 1-7 
Ağustos Dünya 

Emzirme 
Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı 
(YKS) tercih  
döneminde  

öğrencilerin 
yanında olan  

Manisa  
Büyükşehir 

Belediyesi, 17 
ilçede ücretsiz  

tercih 
 danışmanlığı 

hizmeti veriyor.  
Başkan Besim  

Dutlulu verilen 
hizmet ile ilgili, 

“Bizce her 
öğrencinin eğitim 
almaya hakkı var. 
Bunun için biz de 

17 ilçemizde 
hizmet veren 

MABEM ile  
öğrencilerimize 

destek oluyoruz.” 
dedi 

Öğrenciler Büyükşehir ile  
doğru tercih yapıyor 

Kocaelispor’lu oyuncu 
Manisa FK'ya kiralandı 


